2023经典销售合同范本两千字
需方：(以下简称甲方)
供方：(以下简称乙方)
甲方向乙方购买水泥标砖，双方经共同协商根据《合同法》的规定，特订立以下合同条款，共同遵守：
一、甲方订购免烧砖190_90_50和390_390_190的数量和价格
二、付款方式：月结。
三、交货方式
1、乙方每送到一车，需由甲方指定管理人员签收。
2、运输及运输费用乙方承担.
四、质量要求
乙方的免烧砖压力左右，如达不到要求，甲方可以拒绝签收。
五、乙方责任和义务及供货要求：
1、乙方产品因质量问题造成其它损失，费用由乙方承担。
2、若乙方未按时供货，给甲方造成损失的，由乙方负责赔偿。乙方送货到现场，由甲方指派的.人员当场验收，核对产品规格、型号、数量等后签收。
3、甲方提供所需产品的规格和数量，乙方未按规定时间内供货给甲方，给甲方造成的损失由乙方负责赔偿。
4、乙方须按甲方项目上指定的地点卸货并堆放好。
5、如乙方未按甲方所提计划送到，超期一天按违约壹仟元累计处罚。
6、甲、乙双方自签订合同之日起，都要遵守合同，甲方必须保证进贷，乙方必须保证生产出甲方所需砖数。
六、其它
本合同一式两份，各方各执一份，双方对条款内容必须充分了解，并同意接受约束。未尽事宜双方协商解决，补充协议与原合同具有同等效力。
需方：(以下简称甲方)
供方：(以下简称乙方)
日期：